様式第1号(第4条関係)
補　助　金　等　交　付　申　請　書
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
長浜市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　（※）
　長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和４年度
	補助対象事業の名称
	長浜市市民活動団体支援事業

	補助対象事業の目的及び内容

	補助対象事業の経費所要額内訳

	交　　付　　申　　請　　額
	　円

	補助対象事業の完了予定年月日
	　年　　　月　　　日

	添　　　付　　　書　　類

(※)本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。
　 法人は、記名押印してください。
記入例
補　助　金　等　交　付　申　請　書
　　　　　　　令和　　年　　月　　日
長浜市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　長浜市○○町□□番地△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　《団体名》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《代表役職名》 《代表者名》　（※）
　長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和４年度
	補助対象事業の名称
	長浜市市民活動団体支援事業

	補助対象事業の目的及び内容
	事業の名称をご記入ください

	補助対象事業の経費所要額内訳
	補助対象事業の経費内訳をご記入ください
（予算書の支出欄の内訳）

	交　　付　　申　　請　　額
	２００，０００　円

	補助対象事業の完了予定年月日
	令和　○○　年　　□　月　　△△　　日

	添　　　付　　　書　　類
	１．事業計画書
２．事業予算書
３．その他参考書類

(※)本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。
　 法人は、記名押印してください。
その他参考書類については、申込時に提出いただいた添付書類と現在の内容が異なる場合、必要に応じてご提出ください。

（例）会員名簿に追加がある場合

代表者が変更になった場合など